הנאשם יליד 2003, ומכאן שאת העבירות נושא האישום הראשון הוא ביצע בהיותו בן 17 ו-11 חודשים ואילו את העבירה נושא האישום השני הוא ביצע בהיותו בן 18 וחודש בערך. בהמשך לאמור, ועל-יסוד הודאתו של הנאשם בעובדות כתב-אישום מתוקן שהוגש ביום 20.4.23, נקבע במסגרת האישום הראשון כי הנאשם ביצע עבירה של מעשה טרור של חבלה בכוונה מחמירה - עבירה לפי סעיפים 329(א)(2) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 ו-37 לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016, ושתי עבירות של פעולה בנשק למטרות טרור - עבירה לפי סעיפים 30(א) לחוק המאבק בטרור ו-29 לחוק העונשין. כמו כן הורשע הנאשם על-יסוד הודאתו באישום השני שיוחס לו, בביצוע עבירה של הצתה - עבירה לפי סעיפים 448(א) רישא ו-29 לחוק העונשין.

אי ביצוע של אחד התשלומים במלואו ובמועד יעמיד לפירעון מידי את מלוא סכום הפיצויים שטרם נפרע עד אותה עת.

תשומת לב שב"ס מופנית להערת שירות המבחן בתסקיר לפיה ראוי כי תיבחן יכולתו של הנאשם להפיק תועלת מהתערבות טיפולית במהלך תקופת המאסר.

הודע לנאשם על זכותו לערער לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ג כסלו תשפ"ד, 26 נובמבר 2023, בנוכחות הצדדים.